

**Schøler Ejendomsselskab ApS**

**Syrenvænget 36**

**8362 Hørning**

**CVR-nr. 30 19 29 74**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/05 2020

---

Simon Schøler Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Schøler Ejendomsselskab ApS  
Syrenvænget 36  
8362 Hørning

CVR-nr.: 30 19 29 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 29. december 2006  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Simon Schøler Steffensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Adelgade 119  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 4.430, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 900.481.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil kunne reetableres gennem koncerntilskud.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.676)</b>	<b>(3.176)</b>
Finansielle omkostninger		(4)	(262)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.680)</b>	<b>(3.438)</b>
Skat af årets resultat	2	1.250	197.449
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.430)</b>	<b>194.011</b>
Overført resultat		(4.430)	194.011
		<b>(4.430)</b>	<b>194.011</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		0	0
Andre tilgodehavender		51.568	49.693
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.250	55.584
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>52.818</b></u>	<u><b>105.277</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.118</b></u>	<u><b>2.298</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>56.936</b></u>	<u><b>107.575</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>56.936</b></u>	<u><b>107.575</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(1.025.481)</u>	<u>(1.021.051)</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>(900.481)</u></b>	<b><u>(896.051)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		947.417	993.626
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>957.417</u></b>	<b><u>1.003.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>957.417</u></b>	<b><u>1.003.626</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>56.936</u></b>	<b><u>107.575</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	(1.021.051)	(896.051)
Årets resultat	0	(4.430)	(4.430)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.025.481)</b>	<b>(900.481)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har sammen med moderselskabet, Schøler Steffensen Holding ApS og søsterselskabet, Planum A/S, fået tilsagn om tilstrækkelige kreditfaciliteter for de planlagte aktiviteter det kommende år fra kapitalejer.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(141.865)
Sambeskatningsbidrag	<u>(1.250)</u>	<u>(55.584)</u>
	<u><b>(1.250)</b></u>	<u><b>(197.449)</b></u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schøler Steffensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.